
Jana Svobodová (janyna.j) ID 52421 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 5:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,poštovné je od 1.10.2011 zdražené,u fotek nemám ještě změněno,tak to prosím berte v úvahu.

  Věci jsou nošené po synovi a dceři,stane se,že některá věc je nová,zapomenutá ve skříni.

  Snažím se vše popsat včetně vad,může se stát,že si něčeho nevšimnu,dá se domluvit dodatečně sleva, popřípadě vrátit
zboží. Rozhodně neberu zpět věci,které nesedí,u věciček jsou míry nebo není problém přeměřit.

  Maminky,věci mám na prodej i jinde,může se stát,že bude zamluvená nebo již prodaná,děkuji za pochopení.

  Přeji příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

